



Lier Idrettsråd v/ Pål Thomassen
3400 Lier

*Kopi: Lier Kommune v/ Kultursjef Ingeborg Rivalsrud
Ingrid Buck
3400 LIER*

Lier 2.februar 2014.

VEDR. DRIFTS TILSKUDD TIL PRIVATE IDRETTSANLEGG **Forslag til behandling på årsmøtet i Lier Idrettsråd**

Lier kommune har i alle år gitt driftstilskudd til private idrettsanlegg (klubbanlegg). Denne posten har i de senere år vært på noe over Kr. 210.000. Selvom denne summen ikke er svimlende høy er den meget viktig for de 5 anleggene dette gjelder.

Det er vesentlig høyere beløp som går til anlegg som Lier Kommune drifter (hallidretter, svømming, og flere uteanlegg). Disse beløpene er store, men synes ikke så godt da de er bakt inn i andre budsjettposter enn støtte til idrett.

Den nåværende ordning er den eneste post der kommunen kan støtte de idrettene som må drifte egne anlegg, og det er etter vår mening rettferdig at også disse blir tilgodesett.

Vi håper derfor at budsjettposten blir opprettholdt, Det er viktig å huske på at drift av anlegg alltid representerer aktivitet.

Kriterier for tildelingen

Det ble i 2010 innført nye kriterier for tildelingen. Man ønsket å innføre en større grad av skjønn i tildelingen. Dette er nå innført i behandlingen både i Lier Kommune og Lier Idrettsråd og fører til at det blir svært uforutsigbart hva tildelingen kan bli, samt at det sannsynligvis medfører unødig bruk av tid til saksbehandlingen.

Støtte til drift av private anlegg er nettopp det, en støtte til driften. Det er vanskelig når den noe kunstige regelen om kun støtte til aktivitetsflater skal være grunnlaget. Det kan ikke være tvil om at alle utgifter som laget har til drift av sitt anlegg må betraktes som reelle og nødvendige, og derved aktivitetsskapende. Vi mener tilskuddsordningen kan forenkles og gjøres forutsigbar og tillater oss å komme med følgende konkrete innspill til endringer. Røyken Kommune har en tilsvarende ordning

- Driftstilskuddet baseres på søknad og gjelder alle reelle utgifter laget har til drift av sitt anlegg. De skal være tatt ut av et godkjent og revidert regnskap for det foregående år. Det er ikke nødvendig å skille ut kto 64-69 som tidligere. Alle anleggseiere har et regnskap der det lett kan tas ut totale driftsutgifter.
- Laget redegjør på en enkel måte for aktiviteten på anlegget. F. eks hvor mange arrangementer, hvor mange kamper, mesterskap, hvor ofte anlegget er åpent etc.
- Det kan eventuelt gjeninnføres et tak for maks. tilskudd til lag med særlig store utgifter, slik at det blir en fornuftig fordeling mellom de fem anleggene dette gjelder.
- De gammeldage søknadsskjemaene for manuell utfylling blir erstattet med forenklede skjemaer som kan innleveres elektronisk.
- Ny ordning gjøres gjeldende for tildeling i 2014, og gjelder regnskapet for 2013

Vi ber om at vårt forslag blir behandlet av styret og fremlagt på Lier Idrettsråds årsmøte 13. mars 2014

En slik endring vil gjøre saksbehandlingen mye enklere, og tildelingen vil være forutsigbar

Med hilsen

Drammen og Omegn Rideklubb


B.O. Hauglin

mail@mbnorway.no

9136 6280